
У П Р А В Л Е Н И Е О Б Р А З О В А Н И Е М 
ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

П Р И К А З 

от 23.10.2020г. № 180/1-Д 

О создании комиссии для мониторинга Дорожной карты по 
обеспечению инклюзивного образования МАОУ ПГО «СОШ №8» 

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 24.44.1995 № 181-ФЗ «О социальной 
защите инвалидов в Российской Федерации», Порядком обеспечения условий доступности для 
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при 
этом необходимой помощи, утвержденным Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 09.11.2015 г.№ 1309, с целью создания доступных условий для 
инвалидов и иных маломобильных групп населения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию для мониторинга Дорожной карты по обеспечению инклюзивного 
образования МАОУ ПГО «Средняя общеобразовательная школа № 8» в следующем составе: 
Председатель комиссии: Петрова О.С, директор МАОУ ПГО «СОШ № 8»; 
Члены комиссии: Елисеева Ю.В., заместитель директора по АХР; 

Долина А.А., учитель-логопед 
Бушуева Н.Л., заместитель директора по УВР 
Воробьев И.Е., инженер программист 

2. Комиссии провести анализ Дорожной карты по обеспечению инклюзивного образования 
МАОУ ПГО «СОШ № 8» и оформить акт в срок до 26 октября 2020 г. 
3. Ответственному за обеспечение условий доступности объектов МАОУ ПГО «СОШ №8» 
Елисеевой Ю.В. внести изменения в Дорожную карту по обеспечению инклюзивного 
образования МАОУ ПГО «СОШ № 8» на 2016 - 2030 г.г. 
4. Воробьеву И.Е. инженеру - программисту, разместить документ на официальном сайте 
МАОУ ПГО «Средняя общеобразовательная школа № 8» в срок до 01.12.2020 г. 
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

У А**®»» 
Директор МАОУ ПГО / 

О.С.Петрова «Средняя общеобразовательная школа № 8» у ^ 
| Д Г тнлТуЗЯя 

V- Ч я \ / & а 

•̂бй: •аай^ С приказом ознакомлены: 
Елисеева Ю.В. 
Бушуева Н.Л. А А / 

Долина А.А. 
Воробьев И.Е. 


